
ペット美容室さま専用 予約 ﾄﾘﾐﾝｸペット美容室さま専用 予約・ﾄﾘﾐﾝｸ

モニター
◎ 『Oneねっと』のモニター募集

ペット美容室さま専用 予約・ﾄﾘﾐﾝｸﾞ・顧客管理シス

モニターを募集しています

リリース予定時期

【応募期間】

第3回 : 2013年9月1日（日）～9月30日（月）

※ご応募は一オーナー様一口とさせていただきます
多店舗経営されているオーナー様もご応募いただけ
※既定のモニター数に到達した場合、予告なく募集
応募者に抽選結果をご登録いただいたメールアドレ

【モニター期間】 2013年10月1日（火） ～ 2014

※ 『Oneねっと』 新バージョンVer3.00をご利用いた

ご意見・ご提案がありましたら、お客様の電子メール
後 ご

【募集条件】

※ 『Oneねっと』 新バージョンVer3.00をご利用いた
いてご意見・ご提案がありましたら、弊社宛に電子メ
※ニックネームや画像などを当社の広告プロモーシ

※ モニター終了後も引続きご利用いただけるお客様
※ 初期登録及びスマホホームページも弊社でご用

※ ックネ ムや画像などを当社の広告プロモ シ
る方
※店舗内でお使いのﾀﾞﾌﾞﾚｯﾄPC,パソコンをご用意で

上記全てにご同意いただける方のみ、ご応募い

お客様名お客様名

住 所

電話番号

ﾒ ﾙｱﾄﾞﾚｽ

東京都豊島区駒込東京都豊島区駒込11--3535--22

株式会社株式会社 クリエイトクリエイト

□ モニターお申込み

ﾒｰﾙｱﾄ ﾚｽ

TEL:03TEL:03--39473947--3197  FAX:033197  FAX:03--39463946--27662766

ｸﾞ 顧客管理システム 『O ね と』ｸ ・顧客管理システム 『Oneねっと』

募集中！

ステム 『Oneねっと』 新バージョンVer3.00の

2013年10月1日（火）

す。
けます
集を終了することがあります。 事務局にて抽選後、

げレス宛にご連絡差し上げます。

4年3月31日（金）

ただき、不具合の報告や機能追加及び操作性について

ルで弊社宛にお送りください
ご

ただき、不具合の報告や機能追加及び操作性につ
メールでご連絡いただける方
ション等に利用させていただくことをご了承いただけ

様には特別価格にて『Oneねっと』をご利用いただけます。
用意いたします(店舗等の写真はご用意ください)

ション等に利用させていただくことをご了承いただけ

できる方及びｲﾝﾀｰﾈｯﾄ接続の環境をお持ちの方

ただきますようお願い申し上げます。

FAX   03-3946-2766

＠＠

Webで

モニターお申込書に必要事項を
ご記入のうえ送信してください
FAX 03 3946 2766

＠＠

FAXで

http://onenet.ub-sol.com
「お問い合わせ」からお申込みください

FAX   03-3946-2766 


